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Niornas preliminära kunskapsresultat i
Göteborgs Stads grundskolor: Positiv
utveckling i hela staden

De preliminära kunskapsresultaten för årskurs nio vårterminen 2025 är klara.
Årets preliminära resultat visar på en positiv utveckling i hela staden. 79,1
procent av eleverna som gick ut årskurs nio under våren harbehörighet till
gymnasiet. Det är något högre än förra årets resultat, då 77,4 procent av
niorna var behöriga till gymnasiet.

– Det är frukten av ett strävsamt arbete. Våra elever har fokuserat och



kämpat. Och vi har skickliga lärare, biträdande rektorer, rektorer och andra
medarbetare i skolorna som varje dag arbetar för elevernas bästa. Att
utveckla kvaliteten i undervisningen tar tid och det kräver uthållighet, säger
Maria Andersson, grundskoledirektör.

Fler får godkända betyg i alla ämnen

Det genomsnittliga meritvärdet för elever i årskurs nio har ökat med 4,3
poäng jämfört med förra året. Även andelen elever som i år når godkända
betyg i alla ämnen i årskurs nio har ökat med 2,8 procentenheter.

Resultaten för eleverna i skolor i socioekonomiskt utsatta områden utvecklas
positivt (se högindexskolor i tabellen). I årskurs 6 har andelen som får betyg i
alla ämnen ökat med 10 procentenheter, i årkurs 9 har andelen behöriga till
gymnasiet ökat med 8 procentenheter. 

– Resultaten skiljer sig fortfarande mellan skolorna. Men den positiva
utvecklingen syns i alla delar av staden. Här har vi ett jobb framför oss med
att fortsätta kompensera för elevernas olika förutsättningar. Vi behöver vara
modiga och kreativa för att nå alla elever, säger Maria Andersson.

Analys av resultaten kommer i höst

Kunskapsresultaten är viktiga i det långsiktiga arbetet för ökad kvalitet i
undervisningen. Grundskoleförvaltningen återkommer till fler årskursers
resultat och analys av dessa i delårsrapporten i augusti.
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bildades 2018 och jobbar för en högre kvalitet i undervisningen, ökad
likvärdighet mellan skolor samt tydligare ledning och styrning av
grundskolan.

Ungefär 49 000 elever får varje vardag undervisning i någon av Göteborgs
cirka 140 kommunala grundskolor. Omkring 9 900 medarbetare arbetar inom
grundskoleförvaltningen och merparten av de anställda är lärare.
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